
 

 Classificació  : 1er Open Inverse Sant Julià De Vilatorta                           

 

 Lloc de celebració   : SANT JULÀ DE VILATOR 

 Data                 : 19/10/14 

 Classe de la prova   : XC2    / BTT-Raid Open Territorial                 

 Distancia            :  10     Kms - Promig     :  21.43  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     417 MIQUEL,PAU           INF-2  BICISPRINT-LEKUE           00:28:00           

   2     402 MARTÍN,ÀLEX          INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:29:00     1:00 min. 

   3     413 LLORETA,GENIS        INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:31:00     3:00 min. 

   4     418 ROSAL,JUANJO         INF-1  TAYMORY-BICICLETES SEGÚ    00:35:36     7:36 min. 

   5     407 COSTA,PAU            INF-1  BICISPRINT-LEKUE           00:36:03     8:03 min. 

   6     426 DOMINGUEZ,DAVID      INF-2  COMDIBAL                   00:37:32     9:32 min. 

   7     424 RODRIGUEZ,LAURA      F-CAD  ACTION-MONTCADA            00:38:17    10:17 min. 

   8     406 JORDAN,BRIAN         INF-1  BICICLETES SEGÚ            00:39:10    11:10 min. 

   9     425 RUSSELL,ALEIX        INF-2  VALLÉS CLUB CICLISTA       00:45:03    17:03 min. 

  10     487 GASCO,Jan            INF-2  TOT MARXA                  00:50:00    22:00 min. 

  11     401 FERRER,ANA MARIA     FIN-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:59:47    31:47 min. 

  12     427 RUIZ,PABLO           INF-2  DBIKE                      01:04:24    36:24 min. 

  13     666 BORRUT,Nuria         F-CAD  NO CLUB                    01:30:43  1:02:43 hor. 

 

 Classificació de : FEMINES CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     424 RODRIGUEZ,LAURA      F-CAD  ACTION-MONTCADA            00:38:17          min. 

   2     666 BORRUT,Nuria         F-CAD  NO CLUB                    01:30:43    52:26 min. 

 

 

 Classificació de : INFANTILS 1 I 2 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     417 MIQUEL,PAU           INF-2  BICISPRINT-LEKUE           00:28:00           

   2     402 MARTÍN,ÀLEX          INF-2  PREMIA DE DALT. C.C. BTT   00:29:00     1:00 min. 

   3     413 LLORETA,GENIS        INF-1  COMARQUES DE LLEIDA. CLUB  00:31:00     3:00 min. 

   4     418 ROSAL,JUANJO         INF-1  TAYMORY-BICICLETES SEGÚ    00:35:36     7:36 min. 

   5     407 COSTA,PAU            INF-1  BICISPRINT-LEKUE           00:36:03     8:03 min. 

   6     426 DOMINGUEZ,DAVID      INF-2  COMDIBAL                   00:37:32     9:32 min. 

   7     406 JORDAN,BRIAN         INF-1  BICICLETES SEGÚ            00:39:10    11:10 min. 

   8     425 RUSSELL,ALEIX        INF-2  VALLÉS CLUB CICLISTA       00:45:03    17:03 min. 

   9     487 GASCO,Jan            INF-2  TOT MARXA                  00:50:00    22:00 min. 

  10     427 RUIZ,PABLO           INF-2  DBIKE                      01:04:24    36:24 min. 

 

 

 Classificació de : FEMINA INFANTIL 1 I 2 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     401 FERRER,ANA MARIA     FIN-1  CICLES CATALUNYA. CLUB     00:59:47          min. 

 

 

 Classificació de : FEMINA CADET 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     424 RODRIGUEZ,LAURA      F-CAD  ACTION-MONTCADA            00:38:17          min. 

   2     666 BORRUT,Nuria         F-CAD  NO CLUB                    01:30:43    52:26 min. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

 


